

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210114003

Prefeitura Municipal de Salinópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: VINICIUS COSTA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: FREITAS & DAMACENO SUPERMERCADO EIRELI

ENDEREÇO : AV DOUTOR MIGUEL DE SANTA BRIGIDA

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Salinópolis - PA

CNPJ : 30.296.715/0001-02

CGF : 15.601.321-5

O município de Salinópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Salinópolis.

Salinópolis, 14 de Janeiro de 2021

VINICIUS COSTA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36906	ADOÇANTE 200ML	MARIZA	720,000	UNIDADE	5,200	3744,00
	Especificação : DIETETICO, LIQUIDO, EM VIDRO DE 200ML					
3987	ALHO (CABEÇA)	ALHO	890,000	UNIDADE	20,990	18681,10
	Especificação : CABEÇA EM PCT 1Kg (EM SACO TIPO REDE DE 1Kg)					
45654	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO	CATARINÃO	3800,000	UNIDADE	5,750	21850,00
	Especificação : PCT COM 1Kg					
45491	BATATA INGLESA PCT 1KG		950,000	UNIDADE	6,450	6127,50
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/					
30676	BATATA PALHA 150G	BRISA	1200,000	UNIDADE	5,200	6240,00
45538	BOLACHA DOCE 400G(TIPO MARIA)	HILEIA	5940,000	UNIDADE	4,700	27918,00
45460	BOLACHA SALGADA 400G (TIPO CREAM CRACKER)	HILEIA	6760,000	UNIDADE	3,900	26364,00
	Especificação : pacote 400g					
45458	CAFÉ 500GR	MARATA	6972,000	UNIDADE	9,100	63445,20
	Especificação : MOIDO E TORRADO A VACUO PCT 500g					
45487	CARNE BOVINA C/OSSE AGULHA	ATIVO ALIMENTO	1400,000	UNIDADE	23,000	32200,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/					
45566	CARNE BOVINA S/OSSE PCT 1KG (AGULHA)	ATIVO ALIMENTO	1300,000	UNIDADE	29,000	37700,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/ACOND.EM CAIXA TERMICA					
45486	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	ATIVO ALIMENTO	1696,000	UNIDADE	22,000	37312,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/					
45508	CATCHUP PCT DE 200G	PALMEIRON	620,000	UNIDADE	2,800	1736,00
45498	CEBOLA PCT DE 1KG	FORT FRUTY	710,000	UNIDADE	4,600	3266,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/					
45493	CENOURA PCT DE 1KG	FORT FRUTY	698,000	UNIDADE	4,200	2931,60
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/					
43934	CHARQUE PCT DE 1KG	KADAO	1820,000	PACOTE	33,000	60060,00
	Especificação : FARDO ATÉ 30KG.					
45561	CHEIRO VERDE NO MAÇO	ISACC	906,000	UNIDADE	3,150	2853,90
45543	COLORAU PCT 100G	MARATA	671,000	UNIDADE	3,000	2013,00
45546	ERVILHA EM CONSERVA LATA DE 200G	QUERO	480,000	UNIDADE	3,150	1512,00
43936	FARINHA DE MANDIOCA PCT 1KG	ISACC	1704,000	PACOTE	7,000	11928,00
45578	FEIJÃO CARIOQUINHA PCT DE 1KG	CARLITO	2744,000	UNIDADE	8,000	21952,00
45544	FRANGO EM PEDAÇOS/PEITO S/OSSE PCT 1KG	AMERICANO	2546,000	UNIDADE	14,700	37426,20
45549	LEITE CONDENSADO CX COM 200G	PIRACANJUBA	4100,000	UNIDADE	4,200	17220,00
45505	LEITE DE COCO GARRAFA C/200ML	GAMA LOPES	2800,000	UNIDADE	7,300	20440,00
30549	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	PIRACANJUBA	12040,000	PACOTE	6,800	81872,00
45562	LIMÃO PCT DE 1K	HORTI SAL	790,000	UNIDADE	3,150	2488,50
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45463	MACARRÃO 500GR.	HILEIA	3406,000	UNIDADE	3,150	10728,90

Planilha1

Especificação : MASSA SEMOLA ESPAQUETE N.8 PCT 500g					
45509	MAIONESE PCT COM 200G	QUERO	590,000	UNIDADE	1,790 1056,10
47541	MARGARINA VEGETAL C/SAL POTE DE 500G	PRIMOR	1700,000	UNIDADE	4,600 7820,00
47542	MASSA P/SOPA PCT 500G	HILEIA	2180,000	UNIDADE	4,700 10246,00
45548	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 200G	QUERO	650,000	UNIDADE	3,150 2047,50
2903	ÓLEO DE SOJA 900 ML	ABC	1476,000	UNIDADE	9,400 13874,40
Especificação : GARRAFA PETI 900ML					
45490	PIMENTA DO REINO C/COMINHO PCT 100G	MARATA	230,000	UNIDADE	2,100 483,00
45579	PIMENTÃO PCT DE 1KG	FORT FRUTY	570,000	UNIDADE	6,300 3591,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45500	PIMENTINHA PCT DE 1KG	ISACC	380,000	UNIDADE	12,500 4750,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45555	REFRESCOS EM PÓ SABORES DIVERSOS 30G	TANG	5500,000	UNIDADE	1,300 7150,00
45512	REFRIGERANTE GARRAFA PETI DE 2LT	GAROTO	6300,000	UNIDADE	5,000 31500,00
45517	REPOLHO PCT DE 1KG	FORT FRUTY	470,000	UNIDADE	3,150 1480,50
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45574	SAL REFINADO IODADO PCT DE 1KG	CARLITO	655,000	UNIDADE	1,400 917,00
45504	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA DE 200G	QUERO	390,000	UNIDADE	3,650 1423,50
45484	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 300G	MARIZA	650,000	UNIDADE	3,700 2405,00
Especificação : POTE DE 300G					
45495	TOMATE PCT DE 1KG	FORT FRUTY	670,000	UNIDADE	5,250 3517,50
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45540	VINAGRE GARRAFA PETI DE 500ML	FIGUEIRA	1040,000	UNIDADE	1,690 1757,60
47544	ALFACE NO MAÇO	ISACC	220,000	MAÇOS	3,150 693,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS					
47547	BETERRABA PCT DE 1KG	FORT FRUTY	110,000	UNIDADE	5,250 577,50
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45502	BISCOITO RECHEADOS DE CHOCOLATE PCT 130G	HILEIA	4390,000	UNIDADE	2,000 8780,00
47546	COUVE NO MAÇO	ISACC	160,000	MAÇOS	4,500 720,00
45550	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO PCT 1KG	ROSA BRANCA	2000,000	UNIDADE	2,200 4400,00
45609	FARINHA DE MILHO FLOCADO P/CANJICA C/500G	PIRACANJUBA	3160,000	UNIDADE	3,000 9480,00
45565	MASSA DE MINGAU DE MILHO EM PCT DE 500G	MARIZA	3160,000	UNIDADE	3,000 9480,00
45547	MASSA DE MINGAU ENLATADA DE AVEIA 450G	QUAKER	658,000	UNIDADE	6,300 4145,40
45559	MILHO BRANCO P/ MINGAU PCT 500G	MARIZA	3825,000	UNIDADE	2,500 9562,50
6137	OVOS (CUBA) C/30 OVOS.		2062,000	UNIDADE	13,650 28146,30
Especificação : OVOS DE FRANGO BRANCO CUBA C/30UNID.TAM.EXTRA					
37391	POLPA DE FRUTA ACEROLA KG	PARA FR.	5100,000	UNIDADE	7,000 35700,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: Sacos plásticos resistentes contendo 1 Kg, com rótulo. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: acondicionadas em caixas térmicas.					
46111	POLPA DE FRUTA GOIABA PCT 1KG	PARA FR.	5100,000	UNIDADE	7,000 35700,00
Especificação : Polpa de fruta pasteurizada, apresentando congelamento inferior a -15°C, e validade não inferior a 180 dias a partir da data de fabricação. Embalagens plásticas transparentes, limpas, vedadas de polietileno de 01 Kg, acondicionados em fardos plásticos de até 20kg.					
46113	POLPA DE FRUTA MANGA PCT 1KG	PARA FR.	4450,000	UNIDADE	7,000 31150,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.					
46114	POLPA DE FRUTA MARACUJA PCT 1K	PARA FR.	5100,000	UNIDADE	8,000 40800,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.					
46112	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU PCT 1KG	PARA FR.	5050,000	UNIDADE	14,000 70700,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.					
47543	SUCO CONCENTRADO DE CAJU GARRAFA C/500ML	PALMEIRON	5471,000	UNIDADE	2,500 13677,50
45482	SALSICHA RESFRIADA TIPO HOT DOG	AMERICANO	1050,000	UNIDADE	9,990 10489,50
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.					
31656	MARACUJÁ	FORT FRUTY	180,000	QUILO	6,300 1134,00
91257	GOIABA KG	FORT FRUTY	180,000	QUILO	7,000 1260,00
10329	MELÃO(K)	FORT FRUTY	336,000	QUILO	5,000 1680,00
44315	MAÇA	FORT FRUTY	642,000	QUILO	10,000 6420,00
Especificação : SACOS DE 1KG/ACOND.EM BASQUETAS					
91260	UVA KG	FORT FRUTY	180,000	QUILO	15,000 2700,00
27215	ABACATE	FORT FRUTY	200,000	QUILO	9,000 1800,00
3075	BANANA PRATA	FORT FRUTY	645,000	QUILO	5,000 3225,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: Cada unidade contendo cerca de 120 g. Sendo 1 Kg, mais ou menos 9 a 10 bananas. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.					
49715	MELANCIA	FORT FRUTY	6000,000	QUILO	2,500 15000,00
Especificação : Cada unidade, firme e intacta, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. EMBALAGEM PRIMÁRIA: Cada unidade contendo cerca de 5 a 10 Kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.					
24468	GOMA DE TAPIOCA	ISACC	240,000	QUILO	6,000 1440,00
151	PÃO DE HAMBURGUER	PAO GOSTOSO	21080,000	UNIDADE	12,000 252960,00
45352	FARINHA DE TAPIOCA 1LT	ISACC	4600,000	SACO	12,000 55200,00
6846	ACHOCOLATADO PCT 400G	VITORIA	4150,000	PACOTE	5,000 20750,00

Planilha1

3260	AÇUCAR CRISTAL	CAUAXI	8916,000	QUILO	3,500	31206,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: transparente, atóxica resistente com 1 Kg. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Fardo plástico transparente até 30 Kg						
91261	PÃO DE FORMA PCT (1,5K)	PAO GOSTOSO	600,000	PACOTE	7,500	4500,00
32047	ABACAXI PERÓLA	FORT FRUTY	300,000	QUILO	5,000	1500,00
9215	CHUCHU	FORT FRUTY	100,000	QUILO	5,000	500,00
Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, amarelado e coloração uniformes. EMBALAGEM PRIMÁRIA: Embalagem tipo rede, contendo 1 a 3 kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
49707	MOLHO DE TOMATE.	QUERO	700,000	UNIDADE	4,000	2800,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: tipo sachê, de até 340g. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: caixa de papelão com até 10kg.						
9388	CAFÉ SOLUVEL GRANULADO 200G	SANTA CLARA	700,000	UNIDADE	5,000	3500,00
9471	ABOBORA	FORT FRUTY	300,000	UNIDADE	3,500	1050,00
Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
47548	PEPINO PCT DE 1KG	FORT FRUTY	50,000	UNIDADE	4,500	225,00
Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45514	MORTEDELA DE FRANGO EMBALAGEM DE 1K	AMERICANO	1300,000	UNIDADE	9,000	11700,00
9470	MAMÃO REGIONAL (K)	FORT FRUTY	300,000	QUILO	5,000	1500,00
51763	JAMBU.	ISACC	260,000	MAÇOS	3,000	780,00
Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas EMBALAGEM PRIMÁRIA: 1 Maço= 0,3 kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
36865	CANELA EM PÓ 50G	MARIZA	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
Especificação : EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 50G						
28850	AZEITONA VERDE EM CONSERVA, S/CAROÇO	MARIZA	200,000	UNIDADE	6,000	1200,00
Especificação : SEM CAROÇO, EMBALAGEM C/500G.						
4574	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG	ROSA BRANCA	1900,000	UNIDADE	4,800	9120,00
29278	PRESUNTO DE PERU	SADIA	1100,000	QUILO	22,000	24200,00
11663	QUEIJO MUSSARELA	VILARA	1100,000	QUILO	40,000	44000,00
25863	QUEIJO PRATO	PIRACANJUBA	1100,000	QUILO	49,000	53900,00
52036	SOBREMESA LACTEA CREMOSO 280G	FLAMBOYANT	3700,000	UNIDADE	6,200	22940,00
Especificação : COBERTURA PARA BOLO						
4644	AZEITE DE DENTE 200ML	MARIZA	200,000	UNIDADE	5,000	1000,00
91256	CREME DE LEITE 200G	CCGL	3700,000	CAIXA	3,500	12950,00
1E+05	ARROZ P/ MINGAU	CARLITO	50,000	QUILO	4,500	225,00
4651	AVEIA FLOCOS REGULAR 500GR	QUAKER	1060,000	UNIDADE	4,000	4240,00
12027	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL(K)	COQUEIRO	450,000	QUILO	3,500	1575,00
1E+05	COMINHO	MARATA	396,000	UNIDADE	2,000	792,00
24385	CARNE EM CONSERVA 320GR - UN	TARGET	546,000	UNIDADE	9,000	4914,00
24901	ROSQUINHA DE BAUNILHA	HILEIA	900,000	PACOTE	2,500	2250,00
1E+05	IOGURTE MORANGO	FLAMBOYANT	1500,000	BANDEJA	5,000	7500,00
11128	LARANJA(UND)	FORT FRUTY	600,000	UNIDADE	2,000	1200,00
25237	QUEIJO RALADO 50 G	RETIS	400,000	PACOTE	3,000	1200,00
25771	SAZON	OLINDA	496,000	PACOTE	4,000	1984,00
24904	MILHO P/PIPOCA	MARIZA	448,000	PACOTE	3,000	1344,00
1E+05	ESQUILHOS DIVERSOS SABORES	HILEIA	200,000	PACOTE	69,000	13800,00
30680	BOMBONS DE CHOCOLATE	GAROTO	50,000	CAIXA	10,000	500,00
1E+05	BOMBONS DIVERSOS	SORTIDOS	100,000	PACOTE	8,000	800,00
1E+05	CALABRESA	FRIMESA	240,000	UNIDADE	28,000	6720,00
53909	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE	TODDYNHÔ	100,000	UNIDADE	2,000	200,00
Especificação : EMBALAGEM: PRIMÁRIA TIPO CARTONADA, CONTENDO 200 ML EM CADA UNIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA, EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM ATÉ 27 UNIDADES						
1E+05	PIPOCA DOCE	PANTERA	200,000	PACOTE	0,600	120,00
1E+05	PIPOCA SALGADA	PANTERA	200,000	PACOTE	0,600	120,00
					Total :	1610104,70

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura


Vinicius Costa Santos
 Coordenador de Compras
 Port. Gab. Nº 007/2021

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210114003	
Prefeitura Municipal de Salinópolis RESPONSÁVEL : NOME: VINICIUS COSTA SANTOS	
PROPOSITANTE : NOME: BRASIL NORTE COMERCIO DE MAT.EM GERAL E SERVIÇOS LTDA-EPP ENDEREÇO : AV: ENGENHEIRO PAULO TITAN N 183, BAIRRO : NOVA OLINDA CIDADE : Castanhal - PA CNPJ : 24.011.497/0001-01 CGF : 155121618	

O município de Salinópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Salinópolis.

Salinópolis, 14 de Janeiro de 2021

VINICIUS COSTA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36906	ADOÇANTE 200ML	MARIZA	720,000	UNIDADE	8,780	6321,60
	<i>Especificação : DIETETICO, LIQUIDO, EM VIDRO DE 200ML</i>					
3987	ALHO (CABEÇA)	REGIONAL	890,000	UNIDADE	38,000	33820,00
	<i>Especificação : CABEÇA EM PCT 1kg (EM SACO TIPO REDE DE 1Kg)</i>					
45654	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO	CATARINÃO	3800,000	UNIDADE	8,320	31616,00
	<i>Especificação : PCT COM 1Kg</i>					
45491	BATATA INGLESA PCT 1KG	REGIONAL	950,000	UNIDADE	6,400	6080,00
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/</i>					
30676	BATATA PALHA 150G	MARIZA	1200,000	UNIDADE	6,800	8160,00
45538	BOLACHA DOCE 400G(TIPO MARIA)	TRIGOLINO	5940,000	UNIDADE	5,200	30888,00
45460	BOLACHA SALGADA 400G (TIPO CREAM CRACKER)	TRIGOLINO	6760,000	UNIDADE	5,350	36166,00
	<i>Especificação : pacote 400g</i>					
45458	CAFÉ 500GR	MARATA	6972,000	UNIDADE	13,800	96213,60
	<i>Especificação : MOIDO E TORRADO A VACUO PCT 500g</i>					
45487	CARNE BOVINA C/OSSE AGULHA	QUALITY	1400,000	UNIDADE	75,200	105280,00
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/</i>					
45566	CARNE BOVINA S/OSSE PCT 1KG (AGULHA)	QUALITY	1300,000	UNIDADE	60,800	79040,00
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/ACOND.EM CAIXA TERMICA</i>					
45486	CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª	QUALITY	1696,000	UNIDADE	52,000	88192,00
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/</i>					
45508	CATCHUP PCT DE 200G	QUERO	620,000	UNIDADE	7,500	4650,00
45498	CEBOLA PCT DE 1KG	REGIONAL	710,000	UNIDADE	8,900	6319,00
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/</i>					
45493	CENOURA PCT DE 1KG	REGIONAL	698,000	UNIDADE	8,900	6212,20
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/</i>					
43934	CHARQUE PCT DE 1KG	KADÃO	1820,000	PACOTE	45,900	83538,00
	<i>Especificação : FARDO ATÉ 30KG.</i>					
45561	CHEIRO VERDE NO MAÇO	REGIONAL	906,000	UNIDADE	5,800	5254,80
45543	COLORAU PCT 100G	MARIZA	671,000	UNIDADE	1,200	805,20
45546	ERVILHA EM CONSERVA LATA DE 200G	BONARE	480,000	UNIDADE	4,900	2352,00
43936	FARINHA DE MANDIOCA PCT 1KG	DONÁ DE	1704,000	PACOTE	7,980	13597,92
45578	FEIJÃO CARIOQUINHA PCT DE 1KG	VER-O-PESO	2744,000	UNIDADE	9,200	25244,80
45544	FRANGO EM PEDAÇOS/PEITO S/OSSE PCT 1KG	AMERICANO	2546,000	UNIDADE	19,800	50410,80
45549	LEITE CONDENSADO CX COM 200G	MOCOCCA	4100,000	UNIDADE	7,980	32718,00
45505	LEITE DE COCO GARrafa C/200ML	MARIZA	2800,000	UNIDADE	4,500	12600,00
30549	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	CCGL	12040,000	PACOTE	10,200	122808,00
45562	LIMÃO PCT DE 1K	REGIONAL	790,000	UNIDADE	8,000	6320,00
	<i>Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.</i>					
45463	MACARRÃO 500GR.	RICOSA	3406,000	UNIDADE	4,000	13624,00
	<i>Especificação : MASSA SEMOLA ESPAGUETE N.8 PCT 500g</i>					
45509	MAIONESE PCT COM 200G	QUERO	590,000	UNIDADE	9,600	5664,00

Planilha1

47541	MARGARINA VEGETAL C/SAL POTE DE 500G	MARGARETH	1700,000	UNIDADE	8,500	14450,00
47542	MASSA P/SOPA PCT 500G	RICOSA	2180,000	UNIDADE	4,600	10028,00
45548	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 200G	BONARE	650,000	UNIDADE	4,920	3198,00
2903	ÓLEO DE SOJA 900 ML	CONCORDIA	1476,000	UNIDADE	18,000	26568,00
Especificação : GARRAFA PETI 900ML						
45490	PIMENTA DO REINO C/COMINHO PCT 100G	MARIZA	230,000	UNIDADE	1,800	414,00
45579	PIMENTÃO PCT DE 1KG	REGIONAL	570,000	UNIDADE	10,400	5928,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45500	PIMENTINHA PCT DE 1KG	REGIONAL	380,000	UNIDADE	5,900	2242,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45555	REFRESCOS EM PÔ SABORES DIVERSOS 30G	FRISCO	5500,000	UNIDADE	1,900	10450,00
45512	REFRIGERANTE GARRAFA PETI DE 2LT	COCA-COLA	6300,000	UNIDADE	12,900	81270,00
45517	REPOLHO PCT DE 1KG	REGIONAL	470,000	UNIDADE	11,800	5546,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45574	SAL REFINADO IODADO PCT DE 1KG	MAX	655,000	UNIDADE	1,900	1244,50
45504	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA DE 200G	BONARE	390,000	UNIDADE	6,400	2496,00
45484	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 300G	MARIZA	650,000	UNIDADE	4,020	2613,00
Especificação : POTE DE 300G						
45495	TOMATE PCT DE 1KG	REGIONAL	670,000	UNIDADE	10,500	7035,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45540	VINAGRE GARRAFA PETI DE 500ML	FRUTASUL	1040,000	UNIDADE	2,600	2704,00
47544	ALFACE NO MAÇO	REGIONAL	220,000	MAÇOS	8,400	1848,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS						
47547	BETERRABA PCT DE 1KG	REGIONAL	110,000	UNIDADE	10,000	1100,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45502	BISCOITO RECHEADOS DE CHOCOLATE PCT 130G	TRIGOLINO	4390,000	UNIDADE	1,860	8165,40
47546	COUVE NO MAÇO	REGIONAL	160,000	MAÇOS	1,980	316,80
45550	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO PCT 1KG	DONA MARIA	2000,000	UNIDADE	7,860	15720,00
45609	FARINHA DE MILHO FLOCADO P/CANJICA C/500G	JUNINO	3160,000	UNIDADE	3,200	10112,00
45565	MASSA DE MINGAU DE MILHO EM PCT DE 500G	JUNINO	3160,000	UNIDADE	4,500	14220,00
45547	MASSA DE MINGAU ENLATADA DE AVEIA 450G	MUCILON	658,000	UNIDADE	12,300	8093,40
45559	MILHO BRANCO P/ MINGAU PCT 500G	JUNINO	3825,000	UNIDADE	5,200	19890,00
6137	OVOS (CUBA) C/30 OVOS.	TRADICIONAL	2062,000	UNIDADE	24,000	49488,00
Especificação : OVOS DE FRANGO BRANCO CUBA C/30UNID.TAM.EXTRA						
37391	POLPA DE FRUTA ACEROLA KG	NUTRIN	5100,000	UNIDADE	8,800	44880,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: Sacos plásticos resistentes contendo 1 Kg, com rótulo. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: acondicionadas em caixas térmicas.						
46111	POLPA DE FRUTA GOIABA PCT 1KG	NUTRIN	5100,000	UNIDADE	11,000	56100,00
Especificação : Polpa de fruta pasteurizada, apresentando congelamento inferior a -15°C, e validade não inferior a 180 dias a partir da data de fabricação. Embalagens plásticas transparentes, limpas, vedadas de polietileno de 01 Kg, acondicionadas em fardos plásticos de até 20Kg.						
46113	POLPA DE FRUTA MANGA PCT 1KG	NUTRIN	4450,000	UNIDADE	13,200	58740,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
46114	POLPA DE FRUTA MARACUJA PCT 1K	NUTRIN	5100,000	UNIDADE	15,400	78540,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
46112	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU PCT 1KG	NUTRIN	5050,000	UNIDADE	22,000	111100,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
47543	SUCO CONCENTRADO DE CAJU GARRAFA C/500ML	PALMEIRON	5471,000	UNIDADE	3,800	20789,80
45482	SALSICHA RESFRIADA TIPO HOT DOG	AMERICANO	1050,000	UNIDADE	13,300	13965,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
31656	MARACUJÁ	REGIONAL	180,000	QUILO	8,400	1512,00
91257	GOIABA KG	REGIONAL	180,000	QUILO	8,900	1602,00
10329	MELÃO(K)	REGIONAL	336,000	QUILO	10,300	3460,80
44315	MAÇA	NACIONAL	642,000	QUILO	16,100	10336,20
Especificação : SACOS DE 1KG/ACOND.EM BASQUETAS						
91260	UVA KG	REGIONAL	180,000	QUILO	14,200	2556,00
27215	ABACATE	REGIONAL	200,000	QUILO	13,800	2760,00
3075	BANANA PRATA	REGIONAL	645,000	QUILO	8,500	5482,50
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: Cada unidade contendo cerca de 120 g. Sendo 1 Kg, mais ou menos 9 a 10 bananas. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
49715	MELANCIA	REGIONAL	6000,000	QUILO	3,800	22800,00
Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. EMBALAGEM PRIMÁRIA: Cada unidade contendo cerca de 5 a 10 Kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
24468	GOMA DE TAPIOCA	MARIZA	240,000	QUILO	9,980	2395,20
151	PÃO DE HAMBURGUER	MASSA LEVE	21080,000	UNIDADE	1,500	31620,00
45352	FARINHA DE TAPIOCA 1LT	MARIZA	4600,000	SACO	6,500	29900,00
6846	ACHOCOLATADO PCT 400G	CHOCOONOVO	4150,000	PACOTE	5,000	20750,00
3260	AÇÚCAR CRISTAL	CAUAXI	8916,000	QUILO	5,500	49038,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: transparente, atóxica resistente com 1 Kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Fardo plástico transparente até 30 Kg						
91261	PÃO DE FORMA PCT (1,5K)	MASSA LEVE	600,000	PACOTE	10,800	6480,00

Planilha1

32047	ABACAXI PEROLA	REGIONAL	300,000	QUILO	9,600	2880,00
9215	CHUCHU <i>Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, tamanho e coloração uniformes. EMBALAGEM PRIMÁRIA: Embalagem tipo rede, contendo 1 a 3 kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.</i>	REGIONAL	100,000	QUILO	8,500	850,00
49707	MOLHO DE TOMATE <i>Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: tipo sachê, de até 340g. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: caixa de papelão com até 10kg.</i>	BONARE	700,000	UNIDADE	4,600	3220,00
9388	CAFÉ SOLUVEL GRANULADO 200G	PILÃO	700,000	UNIDADE	10,400	7280,00
9471	ABOBORA <i>Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.</i>	REGIONAL	300,000	UNIDADE	6,400	1920,00
47548	PEPINO PCT DE 1KG <i>Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.</i>	REGIONAL	50,000	UNIDADE	5,600	280,00
45514	MORTADELA DE FRANGO EMBALAGEM DE 1K	AMERICANO	1300,000	UNIDADE	13,100	17030,00
9470	MAMÃO REGIONAL (K)	REGIONAL	300,000	QUILO	5,980	1794,00
51763	JAMBŪ <i>Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas EMBALAGEM PRIMÁRIA: 1 Maço= 0,3 kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.</i>	REGIONAL	260,000	MAÇOS	8,000	2080,00
36865	CANELA EM PÓ 50G <i>Especificação : EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 50G</i>	MARIZA	100,000	UNIDADE	3,800	380,00
28850	AZEITONA VERDE EM CONSERVA, SICAROÇO <i>Especificação : SEM CAROÇO, EMBALAGEM C/500G.</i>	MARIZA	200,000	UNIDADE	28,040	5608,00
4574	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG	DONA MARIA	1900,000	UNIDADE	9,800	18620,00
29278	PRESUNTO DE PERU	RESENDE	1100,000	QUILO	35,000	38500,00
11663	QUEIJO MUSSARELA	FRIMESA	1100,000	QUILO	90,280	99308,00
25863	QUEIJO PRATO	FRIMESA	1100,000	QUILO	112,000	123200,00
52036	SOBREMESA LACTEA CREMOSO 280G <i>Especificação : COBERTURA PARA BOLO</i>	MOÇA	3700,000	UNIDADE	8,400	31080,00
4644	AZEITE DE DENDE 200ML	DU PARA	200,000	UNIDADE	5,260	1052,00
91256	CREME DE LEITE 200G	ITALAC	3700,000	CAIXA	4,900	18130,00
1E+05	ARROZ P/ MINGAU	NUTRIBOM	50,000	QUILO	11,370	568,50
4651	AVEIA FLOCOS REGULAR 500GR	YOKI	1060,000	UNIDADE	6,790	7197,40
12027	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL(K)	GOMES DA COSTA	450,000	QUILO	4,190	1885,50
1E+05	COMINHO	KITANO	396,000	UNIDADE	5,000	1980,00
24385	CARNE EM CONSERVA 320GR - UN	ODERICH	546,000	UNIDADE	5,000	2730,00
24901	ROSQUINHA DE BAUNILHA	PANCO	900,000	PACOTE	6,170	5553,00
1E+05	IOGURTE MORANGO	ITAMBÉ	1500,000	BANDEJA	4,550	6825,00
11128	LARANJA(UND)	REGIONAL	600,000	UNIDADE	1,500	900,00
25237	QUEIJO RALADO 50 G	TIROLEZ	400,000	PACOTE	4,490	1796,00
25771	SAZON	ANJIMOTO	496,000	PACOTE	4,900	2430,40
24904	MILHO P/PIPOCA	YOKI	448,000	PACOTE	3,650	1635,20
1E+05	ESQUILHOS DIVERSOS SABORES	ELMA CHIPS	200,000	PACOTE	4,080	812,00
30680	BOMBONS DE CHOCOLATE	GAROTO	50,000	CAIXA	7,680	384,00
1E+05	BOMBONS DIVERSOS	DORI	100,000	PACOTE	7,980	798,00
1E+05	CALABRESA	SEARA	240,000	UNIDADE	13,250	3180,00
53909	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE <i>Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA TIPO CARTONADA, CONTENDO 200 ML EM CADA UNIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA, EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM ATÉ 27 UNIDADES</i>	TODDYNHO	100,000	UNIDADE	2,490	249,00
1E+05	PIPOCA DOCE	MAGITLEC	200,000	PACOTE	3,170	634,00
1E+05	PIPOCA SALGADA	GUIMARÃES	200,000	PACOTE	4,000	800,00

Total : 2207413,52

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 26/01/2021

carimbo e assinatura

Vinicius Costa Sa
 Coordenador de Comp
 Port. Gov. Nº 007/2021

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210114003

Prefeitura Municipal de Salinópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: VINICIUS COSTA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: W.NUNES RIBEIRO

ENDEREÇO : ROD PÁ 124,05-KM2

BAIRRO : BOM JESUS CIDADE : Salinópolis - PA

CNPJ : 07.821.907/0001-60

CGF : 152516123

O município de Salinópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Salinópolis.

Salinópolis, 14 de Janeiro de 2021

VINICIUS COSTA SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36906	ADOÇANTE 200ML	ADOCYL	720,000	UNIDADE	8,900	6408,00
	Especificação : DIETETICO, LIQUIDO, EM VIDRO DE 200ML					
3987	ALHO (CABEÇA)	CCASA	890,000	UNIDADE	26,000	23140,00
	Especificação : CABEÇA EM PCT 1Kg (EM SACO TIPO REDE DE 1Kg)					
45654	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO	FAZENDA	3800,000	UNIDADE	5,700	21660,00
	Especificação : PCT COM 1Kg					
45491	BATATA INGLESA PCT 1KG	CCASA	950,000	UNIDADE	6,300	5985,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/					
30676	BATATA PALHA 150G	MARIZA	1200,000	UNIDADE	7,500	9000,00
45538	BOLACHA DOCE 400G(TIPO MARIA)	HILEIA	5940,000	UNIDADE	5,500	32670,00
45460	BOLACHA SALGADA 400G (TIPO CREAM CRACKER)	HILEIA	6760,000	UNIDADE	5,500	37180,00
	Especificação : pacote 400g					
45458	CAFÉ 500GR	MARATA	6972,000	UNIDADE	5,500	38346,00
	Especificação : MOIDO E TORRADO A VACUO PCT 500g					
45487	CARNE BOVINA C/OSSE AGULHA	IN NATURA	1400,000	UNIDADE	24,000	33600,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/					
45566	CARNE BOVINA S/OSSE PCT 1KG (AGULHA)	IN NATURA	1300,000	UNIDADE	28,000	36400,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/ACOND.EM CAIXA TERMICA					
45486	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	IN NATURA	1696,000	UNIDADE	29,000	49184,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS DE 1Kg/					
45508	CATCHUP PCT DE 200G	QUERO	620,000	UNIDADE	3,500	2170,00
45498	CEBOLA PCT DE 1KG	CCASA	710,000	UNIDADE	4,950	3514,50
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/					
45493	CENOURA PCT DE 1KG	CCASA	698,000	UNIDADE	5,500	3839,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg/					
43934	CHARQUE PCT DE 1KG	CARLITO	1820,000	PACOTE	38,000	69160,00
	Especificação : FARDO ATÉ 30KG.					
45561	CHEIRO VERDE NO MAÇO	IN NATURA	906,000	UNIDADE	5,000	4530,00
45543	COLORAU PCT 100G	MARATA	671,000	UNIDADE	3,000	2013,00
45546	ERVILHA EM CONSERVA LATA DE 200G	QUERO	480,000	UNIDADE	3,000	1440,00
43936	FARINHA DE MANDIOCA PCT 1KG	TRADICIONAL	1704,000	PACOTE	6,000	10224,00
45578	FEIJÃO CARIOQUINHA PCT DE 1KG	DO CARLITO	2744,000	UNIDADE	9,500	26068,00
45544	FRANGO EM PEDAÇOS/PEITO S/OSSE PCT 1KG	AMERICANO	2546,000	UNIDADE	18,000	45828,00
45549	LEITE CONDENSADO CX COM 200G	ITALAC	4100,000	UNIDADE	4,800	19680,00
45505	LEITE DE COCO GARRAFA C/200ML	MARIZA	2800,000	UNIDADE	4,500	12600,00
30549	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	CCGL	12040,000	PACOTE	6,500	78260,00
45562	LIMÃO PCT DE 1K	CCASA	790,000	UNIDADE	4,300	3397,00
	Especificação : EMBAL EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.					
45463	MACARRÃO 500GR.	DO CARLITO	3406,000	UNIDADE	3,500	11921,00
	Especificação : MASSA SEMOLA ESPAQUETE N.8 PCT 500g					
45509	MAIONESE PCT COM 200G	QUERO	590,000	UNIDADE	3,300	1947,00

Planilha1

47541	MARGARINA VEGETAL C/SAL POTE DE 500G	PRIMOR	1700,000	UNIDADE	4,500	7650,00
47542	MASSA P/SOPA PCT 500G	DO CARLITO	2180,000	UNIDADE	4,500	9810,00
45548	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 200G	QUERO	650,000	UNIDADE	3,800	2470,00
2903	ÓLEO DE SOJA 900 ML	SOYA	1476,000	UNIDADE	9,000	13284,00
Especificação : GARRAFA PETI 900ML						
45490	PIMENTA DO REINO C/COMINHO PCT 100G	MARATA	230,000	UNIDADE	1,500	345,00
45579	PIMENTÃO PCT DE 1KG	CCASA	570,000	UNIDADE	9,800	5586,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45500	PIMENTINHA PCT DE 1KG	SEASA	380,000	UNIDADE	11,500	4370,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45555	REFRESCOS EM PÔ SABORES DIVERSOS 30G	FRISCO	5500,000	UNIDADE	1,250	6875,00
45512	REFRIGERANTE GARRAFA PETI DE 2LT	BALADA	6300,000	UNIDADE	6,000	37800,00
45517	REPOLHO PCT DE 1KG	SEASA	470,000	UNIDADE	5,500	2585,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45574	SAL REFINADO IODADO PCT DE 1KG	NOTA 10	655,000	UNIDADE	1,100	720,50
45504	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA DE 200G	QUERO	390,000	UNIDADE	3,900	1521,00
45484	TEMPERO COMPLETO SPIMENTA 300G	MARIZA	650,000	UNIDADE	3,500	2275,00
Especificação : POTE DE 300G						
45495	TOMATE PCT DE 1KG	SEASA	670,000	UNIDADE	5,500	3685,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45540	VINAGRE GARRAFA PETI DE 500ML	DO CARLITO	1040,000	UNIDADE	2,500	2600,00
47544	ALFACE NO MAÇO	IN NATURA	220,000	MAÇOS	4,900	1078,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS						
47547	BETERRABA PCT DE 1KG	SEASA	110,000	UNIDADE	5,500	605,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45502	BISCOITO RECHEADOS DE CHOCOLATE PCT 130G	HILEIA	4390,000	UNIDADE	2,400	10536,00
47546	COUVE NO MAÇO	IN NATURA	160,000	MAÇOS	4,900	784,00
45550	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO PCT 1KG	ASA BRANCA	2000,000	UNIDADE	4,300	8600,00
45609	FARINHA DE MILHO FLOCADO P/CANJICA C/500G	NUTRIVITA	3160,000	UNIDADE	2,500	7900,00
45565	MASSA DE MINGAU DE MILHO EM PCT DE 500G	MUCILON	3160,000	UNIDADE	4,950	15642,00
45547	MASSA DE MINGAU ENLATA DE AVEIA 450G	QUAKER	658,000	UNIDADE	8,950	5889,10
45559	MILHO BRANCO P/ MINGAU PCT 500G	DONA CLARA	3825,000	UNIDADE	4,800	18360,00
6137	OVOS (CUBA) C/30 OVOS.	GAASA	2062,000	UNIDADE	15,000	30930,00
Especificação : OVOS DE FRANGO BRANCO CUBA C/30UNID.TAM.EXTRA						
37391	POLPA DE FRUTA ACEROLA KG	NATURAL	5100,000	UNIDADE	9,000	45900,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMARIA: Sacos plásticos resistentes contendo 1 Kg, com rótulo. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: acondicionadas em caixas térmicas.						
46111	POLPA DE FRUTA GOIABA PCT 1KG	NATURAL	5100,000	UNIDADE	9,000	45900,00
Especificação : Polpa de fruta pasteurizada, apresentando congelamento inferior a -15°C, e validade não inferior a 180 dias a partir da data de fabricação. Embalagens plásticas transparentes, limpas, vedadas de polietileno de 01 Kg, acondicionados em fardos plásticos de até 20Kg.						
46113	POLPA DE FRUTA MANGA PCT 1KG	NATURAL	4450,000	UNIDADE	9,000	40050,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
46114	POLPA DE FRUTA MARACUJA PCT 1K	NATURAL	5100,000	UNIDADE	9,000	45900,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
46112	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU PCT 1KG	NATURAL	5050,000	UNIDADE	15,000	75750,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
47543	SUCO CONCENTRADO DE CAJU GARRAFA C/500ML	PALMEIRON	5471,000	UNIDADE	3,500	19148,50
45482	SALSICHA RESFRIADA TIPO HOT DOG	AMERICANO	1050,000	UNIDADE	14,500	15225,00
Especificação : EMBAL.EM SACOS DE 1Kg.						
31656	MARACUJÁ	SEASA	180,000	QUILO	5,800	1044,00
91257	GOIABA KG	SEASA	180,000	QUILO	6,500	1170,00
10329	MELÃO(K)	SEASA	336,000	QUILO	7,800	2620,80
44315	MAÇA	SEASA	642,000	QUILO	15,000	9630,00
Especificação : SACOS DE 1KG/ACOND.EM BASQUETAS						
91260	UVA KG	SEASA	180,000	QUILO	16,000	2880,00
27215	ABACATE	SEASA	200,000	QUILO	11,000	2200,00
3075	BANANA PRATA	SEASA	645,000	QUILO	9,800	6321,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMARIA: Cada unidade contendo cerca de 120 g. Sendo 1 kg, mais ou menos 9 a 10 bananas. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
49715	MELANCIA	SEASA	6000,000	QUILO	2,800	16800,00
Especificação : Dos quadrados, inteiros e intactos, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. EMBALAGEM PRIMARIA: Cada unidade contendo cerca de 5 a 10 Kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
24468	GOMA DE TAPIOCA	TRADICIONAL	240,000	QUILO	5,500	1320,00
151	PÃO DE HAMBURGUER		21080,000	UNIDADE	11,000	231880,00
45352	FARINHA DE TAPIOCA 1LT	TRADICIONAL	4600,000	SACO	2,950	13570,00
6846	ACHOCOLATADO PCT 400G	3 CORAÇÕES	4150,000	PACOTE	7,800	32370,00
3260	AÇÚCAR CRISTAL	CARLITO	8916,000	QUILO	3,500	31206,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMARIA: transparente, atóxica resistente com 1 Kg. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Fardo plástico transparente até 30 Kg"						
91261	PÃO DE FORMA PCT (1,5K)		600,000	PACOTE	9,800	5880,00

Planilha1

32047	ABACAXI PEROLA	SEASA	300,000	QUILO	5,900	1770,00
9215	CHUCHU	SEASA	100,000	QUILO	6,000	600,00
Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, tamanho e coloração uniformes. EMBALAGEM PRIMÁRIA: Embalagem tipo rede, contendo 1 a 3 kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
49707	MOLHO DE TOMATE.	QUERO	700,000	UNIDADE	2,800	1960,00
Especificação : EMBALAGEM PRIMÁRIA: tipo sachê, de até 340g. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: caixa de papelão com até 10kg.						
9388	CAFÉ SOLUVEL GRANULADO 200G	DONA CLARA	700,000	UNIDADE	25,000	17500,00
9471	ABOBORA	SEASA	300,000	UNIDADE	3,900	1170,00
Especificação : EMBAL. EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
47548	PEPINO PCT DE 1KG	SEASA	50,000	UNIDADE	3,500	175,00
Especificação : EMBAL. EM SACOS TIPO REDE DE 1Kg.						
45514	MORTEDELA DE FRANGO EMBALAGEM DE 1K	AMERICANO	1300,000	UNIDADE	9,800	12740,00
9470	MAMÃO REGIONAL (K)	SEASA	300,000	QUILO	4,950	1485,00
51763	JAMBU.		260,000	MAÇOS	3,500	910,00
Especificação : Boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas EMBALAGEM PRIMÁRIA: 1 Maço= 0,3 kg EMBALAGEM SECUNDÁRIA: Acondicionadas em basquetas de polietileno, transportando até 20kg.						
36865	CANELA EM PÓ 50G	MARIZA	100,000	UNIDADE	3,000	300,00
Especificação : EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 50G						
28850	AZEITONA VERDE, EM CONSERVA, S/CAROÇO	MARIZA	200,000	UNIDADE	6,150	1230,00
Especificação : SEM CAROÇO, EMBALAGEM C/500G.						
4574	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG	ROSA BRANCA	1900,000	UNIDADE	4,300	8170,00
29278	PRESUNTO DE PERU	REZENDE	1100,000	QUILO	23,000	25300,00
11663	QUEIJO MUSSARELA	HILDA	1100,000	QUILO	48,000	52800,00
25863	QUEIJO PRATO	HILDA	1100,000	QUILO	48,000	52800,00
52036	SOBREMESA LACTEA CREMOSO 280G		3700,000	UNIDADE	7,500	27750,00
Especificação : COBERTURA PARA BOLO						
4644	AZEITE DE DENDE 200ML	DU PARA	200,000	UNIDADE	4,500	900,00
91256	CREME DE LEITE 200G	ITALAC	3700,000	CAIXA	3,800	13320,00
1E+05	ARROZ P/ MINGAU	NUTIBOM	50,000	QUILO	3,790	189,50
4651	AVEIA FLOCOS REGULAR 500GR	NATU'S	1060,000	UNIDADE	6,490	6879,40
12027	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL(K)	COQUEIRO	450,000	QUILO	3,690	1660,50
1E+05	COMINHO	KITANO	396,000	UNIDADE	5,400	2138,40
24385	CARNE EM CONSERVA 320GR - UN	BORDON	546,000	UNIDADE	7,490	4089,54
24901	ROSQUINHA DE BAUNILHA	PANCO	900,000	PACOTE	6,810	6129,00
1E+05	IOGURTE MORANGO	BATAVO	1500,000	BANDEJA	3,990	5985,00
11128	LARANJA(UND)	IN NATURA	600,000	UNIDADE	2,500	1500,00
25237	QUEIJO RALADO 50 G	ORQUIDEA	400,000	PACOTE	4,390	1756,00
25771	SAZON	SAZON	496,000	PACOTE	4,990	2475,04
24904	MILHO P/PIPOCA	YOKI	448,000	PACOTE	2,990	1339,52
1E+05	ESQUILHOS DIVERSOS SABORES	HILEIA	200,000	PACOTE	6,000	1200,00
30680	BOMBONS DE CHOCOLATE	GAROTO	50,000	CAIXA	10,200	510,00
1E+05	BOMBONS DIVERSOS	SORTIDOS	100,000	PACOTE	9,000	900,00
1E+05	CALABRESA	SEARA	240,000	UNIDADE	17,000	4080,00
53909	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE	TODDYNHÔ	100,000	UNIDADE	2,550	255,00
Especificação : EMBALAGEM: PRIMÁRIA TIPO CARTONADA, CONTENDO 200 ML EM CADA UNIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA, EM BANDEJAS DE PAPELÃO COM ATÉ 27 UNIDADES						
1E+05	PIPOCA DOCE	PANTERA	200,000	PACOTE	1,500	300,00
1E+05	PIPOCA SALGADA	PANTERA	200,000	PACOTE	1,500	300,00
Total :						1701397,30

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura


Vinícius Costa
 Coordenador de Comp.
 Port. Gab. Nº 007/202